ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2.024
Processo Administrativo Nº 2.705/2.024

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO: JOSÉ ROBERTO MÜLLER JUNIOR

Data de Publicação: 24/04/2024 11:04:13

27/05/2024 12:53:44    ESCLARECIMENTO REQUERIDO    UNICOBA ENERGIA S.A (23.650.282/0002-59)
Prezados Senhores!

A empresa Unicoba Energia S.A (Em recuperação judicial), inscrita no CNPJ n° 23.650.282/0002-59, interessada em participar do
presente certame, vem respeitosamente por meio deste solicitar Esclarecimento anexo.

Gratos.

29/05/2024 15:57:44    ESCLARECIMENTO REQUERIDO    I O BARBOSA RI PROJETOS (46.226.655/0001-83)
Prezados, em anexo segue questionamento.
29/05/2024 16:12:21    PROCESSO SUSPENSO    SISTEMA
Motivo: :::::-  "SUSPENSÃO DA LICITAÇÃO" -:::::  * A Diretora de Administração acatou o pedido do Diretor do Departamento de
Serviços Urbanos, Marcos Paulo Barberino, conforme solicitação encaminhada por e-mail "Solicito a suspensão do Processo
Licitatório nº. 2.705/2.024 Concorrência Eletrônica nº. 002/2.024, para ajustes que se fazem necessários.

Att,".
24/06/2024 10:58:14    MENSAGEM    AGENTE DE CONTRATAÇÃO
O arquivo 02 - ILUMINAÇÃO PÚBLICA LED - 1ª Retificação - 5. EDITAL.pdf foi adicionado ao processo.
24/06/2024 10:58:54    MENSAGEM    AGENTE DE CONTRATAÇÃO
O arquivo 02 - ILUMINAÇÃO PÚBLICA LED - 1ª Retificação - 5.2. ANEXO VIII - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA 2.pdf foi adicionado ao
processo.
24/06/2024 10:58:54    MENSAGEM    AGENTE DE CONTRATAÇÃO
O arquivo 02 - ILUMINAÇÃO PÚBLICA LED - 1ª Retificação - 5.1. ANEXO VIII - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA 1.pdf foi adicionado ao
processo.
24/06/2024 11:07:25    MENSAGEM    AGENTE DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO RETOMADO. Motivo: A presente licitação foi retomada para fins de alteração do edital, bem com a inclusão da planilha
orçamentária.
24/06/2024 16:23:23    ESCLARECIMENTO REQUERIDO    ALINE CRISTINA (446.328.648-46)
Prezados, boa tarde!  O projeto solicita as simulações com luminância (candela) e iluminância (lux) ... Uma empresa que atende
apenas em lux, ainda sim pode participar da C/C ou é um item desclassificatório na concorrência?
04/07/2024 12:21:21    ESCLARECIMENTO REQUERIDO    UNICOBA ENERGIA S.A (23.650.282/0002-59)
A empresa Unicoba Energia S.A – EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL, inscrita no CNPJ n° 23.650.282/0002-59, interessada em
participar do presente certame, vem respeitosamente por meio deste solicitar ESCLARECIMENTOS
31/07/2024 09:18:48    CADASTRO DE PROPOSTA    CASTRO & ROCHA LTDA
31/07/2024 13:54:43    CADASTRO DE PROPOSTA    LIZ CONSTRUCOES E ILUMINACAO LTDA
31/07/2024 14:40:28    CADASTRO DE PROPOSTA    JNR ILUMINAÇÃO, CONSTRUÇÃO CIVIL E COMÉRCIO DE MATERIAIS
LTDA31/07/2024 14:42:56    CADASTRO DE PROPOSTA    RT ENERGIA E SERVIÇOS LTDA
31/07/2024 14:44:59    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    RT ENERGIA E SERVIÇOS LTDA
31/07/2024 15:14:10    CADASTRO DE PROPOSTA    STYLUX GREENTECH SISTEMAS DE ILUMINACAO E ENERGIA S.A
31/07/2024 15:22:04    CADASTRO DE PROPOSTA    LEGACY TECH SOLUCOES URBANAS LTDA
31/07/2024 15:26:48    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    STYLUX GREENTECH SISTEMAS DE ILUMINACAO E ENERGIA S.A
31/07/2024 16:03:23    CADASTRO DE PROPOSTA    FORT COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES EIRELI
31/07/2024 16:27:40    CADASTRO DE PROPOSTA    FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI
31/07/2024 16:38:34    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    LEGACY TECH SOLUCOES URBANAS LTDA
31/07/2024 16:45:56    CADASTRO DE PROPOSTA    FLEX - COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
31/07/2024 16:51:36    CADASTRO DE PROPOSTA    BRUMAT SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 5Gerado em: 01/08/2024 09:27:58

MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL
ESPÍRITO SANTO DO PINHAL-SP

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE ÚNICO - VALOR GLOBAL DA LOCAÇÃO DAS LUMINÁRIAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: SERVIÇOS
Descrição: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE ESTUDO DE EFICIÊNCIA
ENERGÉTICA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM LUMINÁRIAS TIPO LED [LUMINÁRIA PÚBLICA LED POTÊNCIA MÁXIMA 120W
4.000K] - E A LOCAÇÃO DE ATIVOS DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, QUE DEVERÃO SER INSTALADOS,
OPERADOS E MANTIDOS PELA LICITANTE NO PARQUE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO
PINHAL, COM A CONVERSÃO DA TITULARIDADE DOS EQUIPAMENTOS PARA O MUNICÍPIO AO FINAL DO PRAZO DA
LOCAÇÃO.
Quantidade: 46.440 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo:

Item: 3 Unidade: SERVIÇOS
Descrição: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE ESTUDO DE EFICIÊNCIA
ENERGÉTICA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM LUMINÁRIAS TIPO LED [LUMINÁRIA PÚBLICA LED POTÊNCIA MÁXIMA 50W
4.000K] - E A LOCAÇÃO DE ATIVOS DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, QUE DEVERÃO SER INSTALADOS,
OPERADOS E MANTIDOS PELA LICITANTE NO PARQUE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO
PINHAL, COM A CONVERSÃO DA TITULARIDADE DOS EQUIPAMENTOS PARA O MUNICÍPIO AO FINAL DO PRAZO DA
LOCAÇÃO.
Quantidade: 120.900 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo:

31/07/2024 17:03:45    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    BRUMAT SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA
31/07/2024 17:08:02    RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO    AGENTE DE CONTRATAÇÃO
Prezado Sr. Licitante,          segue em anexo a resposta à r. empresa diante do recebimento do pedido de esclarecimento interposto,
de acordo com a resposta encaminhada pelo Diretor do Departamento de Serviços Urbanos, Marcos Barberino e assinada pelo
engenheiro eletricista Fernando Henrique Valente - CREA/SP:1971515. At.te, Pregoeiro e equipe de Apoio.
31/07/2024 17:08:44    RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO    AGENTE DE CONTRATAÇÃO
Prezado Sr. Licitante,          segue em anexo a resposta à r. empresa diante do recebimento do pedido de esclarecimento interposto,
de acordo com a resposta encaminhada pelo Diretor do Departamento de Serviços Urbanos, Marcos Barberino e assinada pelo
engenheiro eletricista Fernando Henrique Valente - CREA/SP:1971515. At.te, Pregoeiro e equipe de Apoio.
31/07/2024 17:09:08    RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO    AGENTE DE CONTRATAÇÃO
Prezado Sr. Licitante,          segue em anexo a resposta à r. empresa diante do recebimento do pedido de esclarecimento interposto,
de acordo com a resposta encaminhada pelo Diretor do Departamento de Serviços Urbanos, Marcos Barberino e assinada pelo
engenheiro eletricista Fernando Henrique Valente - CREA/SP:1971515. At.te, Pregoeiro e equipe de Apoio.
31/07/2024 17:09:33    RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO    AGENTE DE CONTRATAÇÃO
Prezado Sr. Licitante,          segue em anexo a resposta à r. empresa diante do recebimento do pedido de esclarecimento interposto,
de acordo com a resposta encaminhada pelo Diretor do Departamento de Serviços Urbanos, Marcos Barberino e assinada pelo
engenheiro eletricista Fernando Henrique Valente - CREA/SP:1971515. At.te, Pregoeiro e equipe de Apoio.
31/07/2024 17:14:05    CADASTRO DE PROPOSTA    TRADETEK COMÉRCIO DE IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
31/07/2024 17:29:13    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    TRADETEK COMÉRCIO DE IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
31/07/2024 18:40:57    CADASTRO DE PROPOSTA    AVANÇO S/A
31/07/2024 18:51:32    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    AVANÇO S/A
01/08/2024 08:42:28    CADASTRO DE PROPOSTA    VASCONCELOS E SANTOS LTDA
01/08/2024 09:01:37    MENSAGEM    AGENTE DE CONTRATAÇÃO
Bom dia!!!!!! Prezados Srs. Licitantes sejam bem vindos a presente Concorrência Eletrônica!!!!
01/08/2024 09:01:43    MENSAGEM    AGENTE DE CONTRATAÇÃO
Solicito a todos os licitantes participantes que se mantenham presentes e conectados ao presente certame licitatório até o seu
término, pois pode ser necessário o contato com os participantes através do chat para esclarecer dúvidas e/ou solicitar documentos
ou quaisquer notificações que se fizerem necessárias..... antecipadamente agradeço !!!!!
01/08/2024 09:01:51    MENSAGEM    AGENTE DE CONTRATAÇÃO
Analisando as propostas.............
01/08/2024 09:06:24    MENSAGEM    AGENTE DE CONTRATAÇÃO
Srs. Licitantes analisadas as propostas, iniciaremos a fase de lances do pregão em tela....
01/08/2024 09:06:37    MENSAGEM    AGENTE DE CONTRATAÇÃO
A todos uma boa fase de lances........ e uma boa disputa!!!!!!
01/08/2024 09:20:23    MENSAGEM    AGENTE DE CONTRATAÇÃO
Srs. LICITANTES atentem-se e tomem cuidado com a EXEQUIBILIDADE de preços regradas pela Nova de Lei de Licitações (Leo
Federal nº. 14.133/21).

2 de 5Gerado em: 01/08/2024 09:27:58

MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL
ESPÍRITO SANTO DO PINHAL-SP

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 TRADETEK COMÉRCIO DE IMPORTAÇÃO
E EXPORTAÇÃO LTDA

 105 08.184.542/0002-54 8.331.436,80 5.651.979,70 Não

2 BRUMAT SERVIÇOS DE ENGENHARIA
LTDA

 004 21.845.065/0001-08 7.913.383,80 6.372.716,01 12,75 Sim

3 FORTNORT DESENVOLVIMENTO
AMBIENTAL E URBANO EIRELI

 126 00.900.846/0001-88 7.275.897,00 6.380.000,00 0,11 Não

4 FORT COMERCIO, SERVICOS E
LOCACOES EIRELI

 117 28.741.330/0001-57 8.331.436,80 6.390.000,00 0,16 Sim

5 STYLUX GREENTECH SISTEMAS DE
ILUMINACAO E ENERGIA S.A

 064 43.514.106/0001-16 7.497.502,20 6.899.000,00 7,97 Não

6 JNR ILUMINAÇÃO, CONSTRUÇÃO CIVIL
E COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA

 040 50.215.946/0001-43 8.315.770,80 7.068.091,80 2,45 Não

7 AVANÇO S/A  035 18.145.858/0001-00 8.331.436,80 7.914.000,00 11,97 Não

8 LIZ CONSTRUCOES E ILUMINACAO LTDA  146 18.579.949/0001-53 8.331.436,80 7.914.864,96 0,01 Sim

9 LEGACY TECH SOLUCOES URBANAS
LTDA

 078 26.641.330/0001-50 8.331.436,80 8.328.200,00 5,22 Sim

10 RT ENERGIA E SERVIÇOS LTDA  041 11.091.314/0001-63 8.328.303,60 8.328.303,60 0,00 Não

11 FLEX - COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO
LTDA

 057 10.350.473/0001-72 8.331.436,80 8.331.436,80 0,04 Não

12 CASTRO & ROCHA LTDA  025 32.185.141/0001-12 8.331.436,80 8.331.436,80 0,00 Não

13 VASCONCELOS E SANTOS LTDA  013 01.346.561/0001-00 8.331.436,80 8.331.436,80 0,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

24/04/2024 11:04:12    PUBLICADO

24/04/2024 14:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

29/05/2024 16:12:21    SUSPENSO

24/06/2024 11:07:24    ANÁLISE DE PROPOSTAS

24/06/2024 11:08:28    PUBLICADO

25/06/2024 14:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

01/08/2024 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS

01/08/2024 09:06:50    DISPUTA

01/08/2024 09:06:50    LANCE    VASCONCELOS E SANTOS LTDA (PARTICIPANTE 013) 8.331.436,80

01/08/2024 09:06:50    LANCE    CASTRO & ROCHA LTDA (PARTICIPANTE 025) 8.331.436,80

01/08/2024 09:06:50    LANCE    LIZ CONSTRUCOES E ILUMINACAO LTDA (PARTICIPANTE 146) 8.331.436,80

01/08/2024 09:06:50    LANCE    JNR ILUMINAÇÃO, CONSTRUÇÃO CIVIL E COMÉRCIO DE MATERIAIS
LTDA (PARTICIPANTE 040)

8.315.770,80

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 4 Unidade: SERVIÇOS
Descrição: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE ESTUDO DE EFICIÊNCIA
ENERGÉTICA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM LUMINÁRIAS TIPO LED [LUMINÁRIA PÚBLICA LED POTÊNCIA MÁXIMA 60W
4.000K] - E A LOCAÇÃO DE ATIVOS DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, QUE DEVERÃO SER INSTALADOS,
OPERADOS E MANTIDOS PELA LICITANTE NO PARQUE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO
PINHAL, COM A CONVERSÃO DA TITULARIDADE DOS EQUIPAMENTOS PARA O MUNICÍPIO AO FINAL DO PRAZO DA
LOCAÇÃO.
Quantidade: 78.600 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo:

Item: 1 Unidade: SERVIÇOS
Descrição: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE ESTUDO DE EFICIÊNCIA
ENERGÉTICA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM LUMINÁRIAS TIPO LED [LUMINÁRIA PÚBLICA LED POTÊNCIA MÁXIMA 100W
4.000K] - E A LOCAÇÃO DE ATIVOS DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, QUE DEVERÃO SER INSTALADOS,
OPERADOS E MANTIDOS PELA LICITANTE NO PARQUE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO
PINHAL, COM A CONVERSÃO DA TITULARIDADE DOS EQUIPAMENTOS PARA O MUNICÍPIO AO FINAL DO PRAZO DA
LOCAÇÃO.
Quantidade: 67.380 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo:

3 de 5Gerado em: 01/08/2024 09:27:58

MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL
ESPÍRITO SANTO DO PINHAL-SP

01/08/2024 09:06:50    LANCE    RT ENERGIA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 041) 8.328.303,60

01/08/2024 09:06:50    LANCE    STYLUX GREENTECH SISTEMAS DE ILUMINACAO E ENERGIA S.A
(PARTICIPANTE 064)

7.497.502,20

01/08/2024 09:06:50    LANCE    FORT COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 117) 8.331.436,80

01/08/2024 09:06:50    LANCE    FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI
(PARTICIPANTE 126)

7.275.897,00

01/08/2024 09:06:50    LANCE    TRADETEK COMÉRCIO DE IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
(PARTICIPANTE 105)

8.331.436,80

01/08/2024 09:06:50    LANCE    FLEX - COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 057) 8.331.436,80

01/08/2024 09:06:50    LANCE    BRUMAT SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 004) 7.913.383,80

01/08/2024 09:06:50    LANCE    LEGACY TECH SOLUCOES URBANAS LTDA (PARTICIPANTE 078) 8.331.436,80

01/08/2024 09:06:50    LANCE    AVANÇO S/A (PARTICIPANTE 035) 8.331.436,80

01/08/2024 09:08:05    LANCE    JNR ILUMINAÇÃO, CONSTRUÇÃO CIVIL E COMÉRCIO DE MATERIAIS
LTDA (PARTICIPANTE 040)

7.275.000,00

01/08/2024 09:08:32    LANCE    TRADETEK COMÉRCIO DE IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
(PARTICIPANTE 105)

7.275.800,00

01/08/2024 09:08:40    LANCE    BRUMAT SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 004) 7.069.224,12

01/08/2024 09:09:13    LANCE    TRADETEK COMÉRCIO DE IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
(PARTICIPANTE 105)

7.274.999,99

01/08/2024 09:09:35    LANCE    LIZ CONSTRUCOES E ILUMINACAO LTDA (PARTICIPANTE 146) 7.914.864,96

01/08/2024 09:10:00    LANCE    STYLUX GREENTECH SISTEMAS DE ILUMINACAO E ENERGIA S.A
(PARTICIPANTE 064)

7.200.000,00

01/08/2024 09:10:22    LANCE    TRADETEK COMÉRCIO DE IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
(PARTICIPANTE 105)

7.199.999,99

01/08/2024 09:11:51    LANCE    JNR ILUMINAÇÃO, CONSTRUÇÃO CIVIL E COMÉRCIO DE MATERIAIS
LTDA (PARTICIPANTE 040)

7.068.091,80

01/08/2024 09:12:20    LANCE    TRADETEK COMÉRCIO DE IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
(PARTICIPANTE 105)

7.069.223,00

01/08/2024 09:12:51    LANCE    STYLUX GREENTECH SISTEMAS DE ILUMINACAO E ENERGIA S.A
(PARTICIPANTE 064)

7.000.000,00

01/08/2024 09:13:22    LANCE    TRADETEK COMÉRCIO DE IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
(PARTICIPANTE 105)

7.068.090,00

01/08/2024 09:14:37    LANCE    BRUMAT SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 004) 6.998.406,91

01/08/2024 09:15:01    LANCE    TRADETEK COMÉRCIO DE IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
(PARTICIPANTE 105)

6.999.999,99

01/08/2024 09:15:08    LANCE    STYLUX GREENTECH SISTEMAS DE ILUMINACAO E ENERGIA S.A
(PARTICIPANTE 064)

6.995.000,00

01/08/2024 09:15:20    LANCE    FORT COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 117) 6.990.000,00

01/08/2024 09:15:37    LANCE    FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI
(PARTICIPANTE 126)

6.900.000,00

01/08/2024 09:16:08    LANCE    TRADETEK COMÉRCIO DE IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
(PARTICIPANTE 105)

6.980.000,00

01/08/2024 09:16:11    LANCE    FORT COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 117) 6.800.000,00

01/08/2024 09:16:31    LANCE    TRADETEK COMÉRCIO DE IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
(PARTICIPANTE 105)

6.850.000,00

01/08/2024 09:16:46    LANCE    STYLUX GREENTECH SISTEMAS DE ILUMINACAO E ENERGIA S.A
(PARTICIPANTE 064)

6.899.000,00

01/08/2024 09:16:56    LANCE    BRUMAT SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 004) 6.790.000,00

01/08/2024 09:17:09    LANCE    AVANÇO S/A (PARTICIPANTE 035) 7.914.000,00

01/08/2024 09:17:10    LANCE    LEGACY TECH SOLUCOES URBANAS LTDA (PARTICIPANTE 078) 8.328.200,00

01/08/2024 09:17:15    LANCE    FORT COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 117) 6.790.000,00

01/08/2024 09:17:34    LANCE    FORT COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 117) 6.780.000,00

01/08/2024 09:17:46    LANCE    FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI
(PARTICIPANTE 126)

6.770.000,00

01/08/2024 09:17:48    LANCE    TRADETEK COMÉRCIO DE IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
(PARTICIPANTE 105)

6.785.000,00

01/08/2024 09:18:02    LANCE    BRUMAT SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 004) 6.760.000,00

01/08/2024 09:18:13    LANCE    TRADETEK COMÉRCIO DE IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
(PARTICIPANTE 105)

6.453.200,00

01/08/2024 09:19:52    LANCE    FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI
(PARTICIPANTE 126)

6.400.000,00

01/08/2024 09:21:48    LANCE    FORT COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 117) 6.390.000,00

01/08/2024 09:21:50    TEMPO RANDÔMICO

01/08/2024 09:22:06    LANCE    TRADETEK COMÉRCIO DE IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
(PARTICIPANTE 105)

6.399.999,99

4 de 5Gerado em: 01/08/2024 09:27:58

MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL
ESPÍRITO SANTO DO PINHAL-SP

01/08/2024 09:22:50    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio foi realizado entre os participantes:
PARTICIPANTE 057, PARTICIPANTE 025, PARTICIPANTE 013 que apresentaram o valor de 8,331,436.80.
01/08/2024 09:22:50    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 117, PARTICIPANTE 105,
PARTICIPANTE 126, PARTICIPANTE 004, PARTICIPANTE 064
01/08/2024 09:22:50    FECHADO 1

01/08/2024 09:22:57    LANCE    BRUMAT SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 004) 6.372.716,01

01/08/2024 09:23:11    LANCE    TRADETEK COMÉRCIO DE IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
(PARTICIPANTE 105)

5.651.979,70

01/08/2024 09:24:08    LANCE    FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI
(PARTICIPANTE 126)

6.380.000,00

01/08/2024 09:27:57    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é TRADETEK COMÉRCIO DE IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
01/08/2024 09:27:57    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.
01/08/2024 09:27:57    HABILITAÇÃO

_________________________________________________________________________
AGENTE DE CONTRATAÇÃO:   JOSÉ ROBERTO MÜLLER JUNIOR

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   JORGE LUIZ ANGELOTI

_________________________________________________________________________
Equipe de Apoio   RAFAEL VALENTINI

5 de 5Gerado em: 01/08/2024 09:27:58

MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL
ESPÍRITO SANTO DO PINHAL-SP